https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/cap.pscp?reqCode=viewDetail&keyword=riba-roja+d%27ebre&idCap=27386670&ambit=&

Pressupost base de licitació  

El pressupost base de licitació és de 262.018,80 € IVA exclòs, equivalent al pressupost net, 
més l’IVA al tipus vigent del 21%, per import de 55.023,95€ és a dir, un pressupost total de 
licitació de 317.042,75€ (TRES-CENTS DISSET MIL QUARANTA-DOS EUROS AMB 
SETANTA-CINC CÈNTIMS D’EURO) IVA inclòs, d’acord amb allò establert a l’article 100 
LCSP. 

Aquest és el preu màxim que poden oferir les empreses que concorrin a la licitació del 
contracte ja que es pretén obtenir un grau alt de qualitat en els treballs objecte del contracte